
 
Okresní fotbalový svaz Pardubice 

K Vinici 1901 

530 02   P a r d u b i c e 

  
V Pardubicích dne 2. 10. 2020 

 

 

5320461      Sokol Zdechovice z.s. 

                     Zdechovice 149 

                     533 11  Zdechovice 

 

 

 

 

Věc:      Rozhodnutí o protestu  

 

                    

                  KR OFS Pardubice na svém zasedání dne 1. 10. 2020 se seznámila se skutečnostmi ve věci podání protestu 

v zápise o utkání Trofeje.cz IV. třídy sk. Přeloučsko Zdechovice – Přelovice B č. u. 2020532A3B0504. Na základě 

prošetření KR OFS Pardubice dospěla k názoru, že protestu ze dne 19.  9. 2020 nevyhovuje.  

 

Důvody jsou zamítnutí protestu jsou následující: 

- z utkání není žádný kamerový záznam 

- na utkání nebyl přítomen delegát, ani člen odborných komisí OFS 

- na utkání nebyli přítomni ani delegovaní asistenti R 

- k samotným námitkán sděluji, že dle Pravidel fotbalu oddílový pomezní rozhodčí signalizuje pouze, zdali míč přešel 

postranní čáru. Není nám známo, že by před utkání proběhla porada rozhodčích ohledně přidělení pravomocí o ofsajdu 

- jednalo by se o nastavení, nikoli prodloužení druhého poločasu 

- pořadatelská služba je tam od toho, aby zasáhla proti agresi diváků, či případné inzultaci 

 

 

             Poučení  

 

                  Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Odvolací komisi OFS Pardubice ve lhůtě 7 (sedm) dnů ode 

dne (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

Kamil Schmeiser v.r. 

předseda KR OFS Pardubice 

 

 

 

Vyřizuje: Lukáš Ouředník 

sekretář  OFS Pardubice 

 

 
            

 

 

tel. č.: 607220258, 724092917; www.fotbal.cz; e-mail: ofspce@volny.cz 
IČO: 22882821; Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2400590539/2010       Reg. ve spolkovém rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl L, vložka 274496 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:ofspce@volny.cz

